
令和４年度

午前１０時００分

単位：円(税抜)

第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

1 47,000

2 28,000

3 42,000

4 辞退

5 辞退

6 25,000 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 予定価格超過のため示談により　　　　　　　　　　に　　　　　　　　　　円で随意契約する。

入 札 日 時

契 約 担 当 課

業者名

株式会社環境総合リサーチ　滋賀営業所

　　（入札の執行状況）

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名 称

委 託 業 務 場 所

業 務 の 概 要

履 行 期 間

契 約 方 法

石綿含有建材の定性分析及び定量分析

夏原工業株式会社　ＥＰ事業本部　環境サービス事業部

いであ株式会社　滋賀事業所

株式会社日吉　湖北営業所

株式会社近畿分析センター

株式会社テクノサイエンス

　　　　開　　札　　結　　果　　　　　　　　　　

様式第１号（第３条関係）

令和 ４ 年 ４ 月 ２２ 日（金）

長浜市木之本町木之本1941番地２

株式会社日吉　湖北営業所

令和 ４ 年 ４ 月２９日　から　令和 ５ 年 ３ 月 ３１ 日　まで

［所在地又は住所］

［商号又は名称］

指名競争入札

27,500 円
契 約 額 ( 税 込 )
1 検 体 あ た り

契 約 の 相 手 方

令和４年度　長建委第１号

都市建設部　建築課

石綿含有建材分析委託業務

長浜市内


